
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.129.2019 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość przejętą pod budowę ścieżki 

rowerowej wzdłuż dróg 1525C, 1526C i 244.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.    

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), art. 12 ust. 7 ustawy               

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji               

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1474) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zrzekam się w całości odszkodowania za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 307/6                

o pow. 0,0251 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Samociążek, zapisaną w księdze 

wieczystej  nr BY1B/00083415/4, stanowiącą własność Gminy Koronowo, przejętą z mocy 

prawa na własność Powiatu Bydgoskiego, na podstawie decyzji z dnia 19 grudnia 2018 r. 

znak: WN.673.35.2018  w celu realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 

drogi 1525 C, 1526 C i 244” . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Gruntami                  

i Gospodarki Komunalnej.  

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 
                 

 /-/  Patryk Mikołajewski  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.129.2019 

z dnia 20 sierpnia 2019 r.  

 

 

Starosta Bydgoski w dniu 02 sierpnia 2019 r. złożył wniosek w sprawie zrzeczenia             

się w całości odszkodowania za prawo własności działki 307/6 o pow. 0,0251 ha, położonej               

w obrębie ewidencyjnym Samociążek , gm. Koronowo, która na podstawie decyzji Starosty 

Bydgoskiego z dnia 19 grudnia 2018 r.  znak: WN.637.35.2018 w celu realizacji zadania                  

pn. „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi 1525 C, 1526 C i 244”, stały się z mocy prawa 

własnością Powiatu Bydgoskiego. 

Zrzeczenie się odszkodowania poparte jest interesem społecznym i gospodarczym. 

Budowa ścieżki rowerowej przyniesie bezpośrednie i pośrednie korzyści dla mieszkańców 

Gminy Koronowo, Powiatu Bydgoskiego oraz turystów odwiedzających nasz region. Środki 

zaoszczędzone na braku konieczności wypłaty odszkodowania, będą mogły zostać 

wykorzystane na inwestycje drogowe usprawniające i polepszające komunikację, transport 

oraz bezpieczeństwo drogowe na terenie Powiatu Bydgoskiego i Gminy Koronowo. 

Budowa ścieżki rowerowej jest bardzo ważną inwestycją społeczną, służącą poprawie  

infrastruktury całego regionu. Poprawi warunki bezpieczeństwa  użytkowników drogi 

rowerowej, zwiększy atrakcyjność gminy.  

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 12 ust. 7 ustawy                                   

z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji                

w zakresie dróg publicznych( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1497), Burmistrz Gminy Koronowo 

mając na uwadze interes  społeczny i gospodarczy, postanowił pozytywnie rozpatrzeć 

wniosek Starosty Bydgoskiego, a tym samym w całości zrzec się odszkodowania                             

za ww. nieruchomość przejętą z mocy prawa przez Powiat Bydgoski.   
 


